
ROMANIA 
JUDEŢUL BOTOŞANI
 

MUNICIPIUL BOTOŞANI
 

CONSILIUL LOCAL
 

HOTĂRÂRE
 
pentru modificarea şi completarea inventarului bunurilor aparţinând domeniului public al
 

municipiului
 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI BOTOŞANI 

analizând propunerea domnului Primar Cătălin Mugurel Flutur privind modificarea si 
completarea inventarului bunurilor aparţinând domeniului public al municipiului Botoşani, 

văzând raportul de specialitate al Serviciului Patrimoniu, Biroului Cadastru, Direcţiei 

Economice, 
în conformitate cu dispoziţiile ar!. 3 alin. (4) şi art. 21 din Legea privind bunurile 

proprietate publică ne. 213 din 1998, cu modificările şi completările ulterioare, 
în temeiul art. 45 alin. (3) din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, 

republicată în Monitorul Oficial al României, Partea 1, nr. 123 din 20 februarie 2007, cu 
modificările şi completările ulterioare, 

HOTĂRĂŞTE: 

Art, 1. Se aprobă modificarea unor poziţii din Inventarul bunurilor aparţinând domeniului 
public al municipiului Botoşani, aprobat prin Hotărârea Consiliului Local al municipiului Botoşani 

nr. 69/2011 cu modificările şi completările ulterioare, după cum urmează: 

(1) la poziţia 3 se modifică următoarele:
 

- denumirea bunului: Grădiniţa cu program normal "Floare de colţ";
 

- coloana "Elemente de identificare", va avea următorul cuprins: "Ştefan Luchian ne. 17,
 
clădire	 grădiniţă S = 647 mp; teren aferent grădiniţei S = 2109 mp"; 

- coloana "Valoare de inventar", va avea următorul cuprins: "705.245,97 Iei". 
(2) la poziţia 43 se modifică următoarele:
 

- denumirea bunului: Colegiul Tehnic "Gheorghe Asachi" Botoşani;
 

- coloana "Elemente de identificare", va avea următorul cuprins: Prieteniei :2 ( fost 7), teren
 
aferent colegiu S = 10.046 rnp, suprafaţă construită S = 6489,2 111p, Corp B - Cornişa 5, suprafaţă 

ateliere 4129 mp; 
-coloana "Valoare de inventar" va avea următorul cuprins: "9.873.739,08 Ici". 

Art, 2 . Primarul municipiului Botosani prin serviciile aparatului de specialitate, va duce la 
îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

Contrascmnea 
Secretar, Oana Gin '/Yl_v.gescu 



Botosani, 13 octombrie 2017 
Nr.241 


